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Valmistelija Sivistysjohtaja Jarmo Pynnönen, p. 050 5965 155, 

jarmo.pynnonen(ät)forssa.fi 
 
Raimo Rintamäki on tehnyt 1.11.2021 kuntalaisaloitteen koskien 
kansalaisaloitteiden kannatusilmoitusten keräystä kirjastossa. 
Rintamäen kuntalaisaloite on nähtävänä liitteessä ja 
https://www.kuntalaisaloite.fi/fi/aloite/23663. 
 
Yleisten kirjastojen neuvosto on antanut asiasta lausunnon vuonna 
2013 ja kumonnut sen vuoden 2020 kokouksessa hyväksytyllä 
lausunnolla, joka on nähtävänä seuraavasta linkistä 
https://www.kirjastot.fi/neuvosto/neuvoston-
lausunnot/Lausunto%20kansalaisaloitteiden%20ja%20muiden%20a
dressien%20ker%C3%A4%C3%A4misest%C3%A4%20kirjastoissa-
2020?language_content_entity=fi.  
 
Lausunnossa todetaan mm. että (1) kansalaisaloitteiden 
allekirjoittaminen keskitetään kansalaisaloite.fi-verkkopalveluun ja 
että (2) kirjasto voi opastaa kansalaisia lähettämään 
allekirjoitukseensa lakialoitteeseen sähköisessä muodossa 
verkkopalvelussa sekä että (3) käytännön ohjeistus kaikkien 
adressien keräämiseen laaditaan kirjastokohtaisesti.  
 
Forssan kaupungin kirjastotoimenjohtaja on 25.10.2021 ilmoittanut 
Rintamäelle, että kaupunginkirjasto opastaa asiakkaita julkisten 
verkkopalveluiden käytössä ja koskien myös kansalaisaloite.fi-
palvelua.  
 
Yleisten kirjastojen neuvosto on lisäksi lausunnossaan ottanut 
kantaa adressien keräämiseen.  
 
Forssan kaupunginkirjasto katsoo, että adresseja tai 
rahankeräyslippaita ei myöskään tulisi ottaa kirjastoon. 
 

Esittelijä Sivistysjohtaja 
 

Päätösehdotus Sivistys- ja tulevaisuuslautakunta päättää, että 
 
1. Forssan kaupunki ei salli paperisten kansalaisaloitteiden keräystä 
kirjastossa, vaan kansalaisaloitteiden allekirjoittaminen keskitetään 
kansalaisaloite.fi-verkkopalveluun ja että kirjasto voi opastaa 
kansalaisia lähettämään allekirjoituksensa lakialoitteeseen 
sähköisessä muodossa verkkopalvelussa. 
 
2. Adresseja tai rahankeräyslippaita ei oteta Forssan 
kaupunginkirjastoon. 
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Päätös Lautakunta hyväksyi päätösehdotuksen. 

 
 


